REPUBLIKA E SHQIPERISE .
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GIYQESORE PRIVATE

SHOQERIA PERMBARIMORE “CORRECTOR" SH.P.K.
Nr.3696 Prot. Tirané&, mé 10.05.2021

Nr. Dosje 1582

URDHER
“Pér vendosjen e sekuestros mbi kuotat e debitor
Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT, TIRANE f QE
Pér dijeni: Florenc Hamit Hoxholli, dtl. 05.11.1973 f =
Adresé; Kodovjat Gramsh E? dﬂo ?

\Dee_ /3, 05

e

BLERINA XHELAL CELIKU E DTL.08/11/1981,
Adresé: Miras Devoll

Uné Armels Lole pérmbarues gjyqésor prané zyrés s& pérmbarimit Corrector sh.p.k., pasi studiova materialet e dosjes
pérmbarimore Nr. 1582 bazuar né Urdhérin e Ekzekutimit Nr.5623 Regj.Themeltar daté 30/10/2020 té Gjykatés sé
Rrethit Gjyqésor Tirané,

KONSTATOVA:

Se mé daté 18/03/2021 éshté lidhur kontrata e shérbimit midis zyrés sé pérmbarimit Corrector sh.p.k. dhe kreditorit
Banka Amerikane e Investimeve Sha (ish Banka NBG Sha), me objekt ekzekutimin e Kontratés sé& Kredisé Bankare
Konsumatore date 19/12/2017 dhe Kontrate e Barres Siguruese date 19/12/2017 me palé dhe objekt:

Kreditor: BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE SHA (ish — NBG SHA)

Debitoré: FLORENC HAMIT HOXHOLLI 1 DTL.05/11/1973, BLERINA XHELAL CELIKU E DTL.08/11/1981
Barrédhénés: ERIONI IMPORT - EKSPORT SHPK - NIPT: L51418013N

Objekti: KTHIM HUAJE

Pér ekzekutimin e Urdhérit té Ekzekutimit, duhet té kryhet vénia e sekuestros mbi gdo pasuri té debitorit me qéllim
shlyerjen e detyrimit ndaj kreditorit.

Pér sa mé sipér, si dhe né zbatim té neneve 519, 527, 560, 563 e né vijim té K.Pr.Civile si dhe té Ligjit Nr.26/2019
“Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”

URDHEROQ)J:

1. Vendosjen e sekuestros mbi kuotat e debitorit Florenc Hamit Hoxholli:

e  Erioni 1 IMP-EXP me NIPT 1624230031, me Seli: Kodra e Diellit, Ndértesa 01101, Farké Selitg, Tirané.

e  Erioni One me NIPT L61523048L, me Seli: Lagjja "Yzberisht", Rruga "Teodor Keko", Pallatet "GORA",
Blloku Nr.3, Shkalla Nr.2, Apartamenti Nr.4, Tirané.

*  Erloni One Import Eksport me NIPT L61822038I, me Seli: Farke SELITE Te kompleksi Kodra e Diellit
hyrja nr 1, kati | dyte, ap.6 pis

¢ Partner Water Company me NIPT L93215203F, me Seli: Bradashesh, Metalurgji, zk.3965, pasuria nr.941,

Elbasan. S
Si dhe né kuotat e debitorit Blerina Xhelal Celiku dhe Florenc Hamit Hoxholli;

e Tirana Shop Italy me Nipt L52221033P, me Seli: Lagjja nr.1, Rruga Currilave, me nr pasurie 29/56, zona
kadastrale 8512, Durrés.
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duke ndaluar disponimin ose tjetérsimin e kuotave té debitorit, si dhe ushtrimin e t& drejtave gé rrjedhin nga kéto
kuota;

Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligior;

Pér personat q& bé&hen pengesé, do t& aplikohet sanksioni i gjobés né& shumén 50.000 leké né zbatim té nenit 606
te K.Pr.Civile si dhe kallézimi pér ndjekje penale né zbatim té nenit 320 t& K.Penal.

Kundér detyrimit qé pércakton ky urdhér, palét e interesuara kané té dreftén e ankimit né Gjykatén e Rrethit
Gjyqésor Tirané, brenda 5 {pesé) ditéve nga njoftimi.

SHOQERIA “CORRECTOR” SHPK
|/ PERMBARUESI GJYQESOR

CORRECTOR
t Rrugo e Kovajes, Ndérteso Nr.27, Hyrfa 1, Koti i Trete Tirané, Cel.: +355 68 4000061, grmels.lple@nchb. ol



